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
8-917-830-49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, 
для командировочных, возможно, 
на короткий срок, вся бытовая тех-
ника. Цена договорная. Т. 8-904-
422-80-38

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки 
– 1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

3 ком. кв. посуточно, в центре 
города, 1 этаж, Интернет, есть все 
для комфортного проживания. Т. 
8-909-390-77-03, 8-903-478-87-71, 
8-937-082-97-15

Квартира посуточно. 3 
спальных места. Возможна по-
часовая сдача. 1 ком. кв. Все ус-
ловия для отдыха. Чистоту и уют 
гарантируем. От 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Квартиры 1 и 2 ком. посуточ-
но и на длительный срок, центр 
города, евроремонт, Интернет, 
кабельное, колонка-автомат, до-
машняя уютная обстановка. Т. 
8-909-389-02-99, 8-906-409-31-96

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30, 4-48-93 (9.00-
17.00)

1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 
(рядом Соц. защита), 3 спальных 
места, телевизор, холодильник, 
газ. колонка, с мебелью. Цена 9 
тыс. руб. Можно на короткий срок. 
Т. 8-917-830-49-30

1 квартира ул. Ленина  , 2 
этаж, мебель, х/с Цена: 8000 руб. 
Т. 8-904-404-30-30

1 квартира ул. Обороны д. 
134. 3 этаж, мебель. Цена: 7500 
руб. Т. 8-904-404-30-30

1 квартиру. 1 этаж.  ул. Эн-
гельса 11. Мебель. 6000т.р. Т. 
8-904-404-30-30

1 ком. кв. 1 эт.. без мебе-
ли, центр города, х/с, для семьи 
на длительный срок. Т. 2-38-41, 
8-937-739-46-05

1 ком. кв. 2 эт., без мебели. Т. 
8-906-401-76-85

1 ком. кв. 5 эт., с мебелью, на 
длительный срок, р-н пруда. Т. 
8-905-336-36-26, 8-903-375-11-07

1 ком. кв. без мебели, ул. Се-
рафимовича, 5 тыс. руб + свет и 
вода. Т. 8-968-286-17-02

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 7500 р. + ком-
мун. услуги, можно на короткий 
срок. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. Т. 8-937-721-31-56
1 ком. кв. ул. Обороны, 4 эт., 

центр, 4 эт., без мебели, на дли-
тельный срок. Т. 8-906-170-78-18, 
8-904-779-26-90

1 ком. кв. ул. Республиканская 
(р-н нового фонтана). Т. 8-960-
869-96-98, 2-23-28

1 ком. кв. ул. Энгельса 14, 4 эт., 
мебель частично, х/с, 5 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-905-337-99-74

1 ком. кв. х/с, с мебелью и бы-
товой техникой, на длительный 
срок, можно для студенток, опла-
та 7 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-904-771-84-16

1 ком. кв. центр города, воз-
можно с мебелью, недорого, соб-

ственник. Т. 8-902-388-03-43
1 ком. кв. центр, 3 эт., желез-

ная дверь, частично мебель, бал-
кон. Т. 8-905-483-41-72

1 ком. кв. центр, на длитель-
ной срок, для семьи. Т. 8-927-513-
80-18

1 комната в 2 ком. кв. р-н пру-
да. Т. 8-927-069-60-24

1/2 дома, без удобств, фор-
сунка, без мебели, на длительный 
срок, есть заезд под авто, оплата 
2 тыс. руб + свет, газ. Т. 8-927-527-
91-79

2 квартира ул. Обороны д. 71, 
3 этаж, без мебели. Цена: 6000 
руб. Т. 8-904-404-30-30

2 квартира ул. Обороны д. 
73, 4 этаж, частично мебель. 7000 
руб. Т. 8-904-404-30-30

2 ком. кв.  без мебели, 7 тыс. 
руб + свет, вода. Т. 8-905-391-27-
72

2 ком. кв. 2 эт., встроенная кух-
ня, стиральная машинка автомат, 
2 сплит-системы, на длительный 
срок, предоплата 2 мес., 7 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-927-
536-90-31

2 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Обороны 124, 1/3 этаж, лод-
жия, автономное отопление, те-
плые полы в ванной. Т. 8-904-773-
69-19 Вадим

2 ком. кв. с мебелью на дли-
тельный срок. Т. 8-903-478-57-07

2 ком. кв. Т. 8-904-759-93-38
2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 

2 эт., комнаты разд., высокие по-
толки, с/у совм., мебель частично, 
6 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-905-
334-77-09

2 ком. кв. ул. Коммуны, 2 эт. с 
мебелью, 8500 р. + свет, вода, газ. 
Т. 8-902-652-41-61

2 ком. кв. ул. Серафимовича, 
мебель част., 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-917-833-30-64

2 ком. кв. ул. Энгельса 24, с 
мебелью и бытовой техникой, на 
любой срок. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. х/с, на длительный 
срок, центр города ул. Коммуны 
117, мебель частично + свет, вода 
по счетчикам. Т. 8-909-393-57-20

2 ком. кв., центр. Т. 8-927-502-
62-04

3 квартира ул. Поперечная 
д. 14, 3 этаж, с мебелью и быто-
вой техникой. Цена: 18000 руб. Т. 
8-904-404-30-30

3 ком. кв. с мебелью, 3 мкр. Т. 
8-960-889-76-66

3 ком. кв. центр города, с ме-
белью. Т. 8-905-390-09-74, 8-960-
893-04-43

3 ком. кв., ул. Республикан-
ская, р-н Сбербанка, мебель, 12 
тыс. руб. + коммунальные услуги, 
для семейных. Т. 8-904-432-90-29

Жилье в р-не Педколледжа 
для семьи или одиноких людей 
без маленьких детей. Т. 8-937-
533-26-94

Жилье в частном секторе: 2 
комнаты, кухня, холодная вода в 
доме, с мебелью, вход отдельный, 
для порядочных трудоустроенных 
граждан без вредных привычек. 
Т. 4-21-80 (8.00-20.00), 8-917-644-
36-67

Комната в центре города, все 
в шаговой доступности (останов-
ка, магазины, аптека, д/сад, шко-
ла), комната благоустроенная, 
оплата символическая. Т. 2-12-13

Комната для одного человека, 
есть гараж. Т. 8-904-414-98-58

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в 
данной рубрике – платные.

Продажа
Помещение, 45 кв. м., ул. 

Обороны 64, документы под не-
жилое, свежий ремонт, под ма-
газин, офис, салон красоты, про-
ходное место. Т. 8-937-088-74-98

Склад на Оптовой базе, № 
100, цена 400 тыс. руб. торг воз-
можна рассрочка или аренда. Т. 
8-937-718-60-37

Коммуны (пересеч. ул. Ком-
муны и Энгельса), 1 эт., квартира 
под магазин, офис, салом красо-
ты, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-927-
517-17-81

Торговый павильон, ул. Ком-
муны, 25 кв. м. 350 тыс. руб., воз-
можна аренда или обмен на авто 
(Нива Шевроле, Гранд Чероки) Т. 
8-917-832-74-77

2-я Краснознаменская 14, 
1-й этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. 
лоджия) на ул. Краснознаменская, 
возможна продажа соседней та-
кой же квартиры. т. 8-961-091-58-
37

Б.Хмельницкого 16, 1 этаж, 
общая площадь 58 кв.м., под не-
жилое помещение, документы на 

перевод готовы, 1 млн. 850 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

База, р-н рынка, 3 гара-
жа, в т.ч. 2 гаража под автома-
стерскую, с оборудованием, 
газ,вода,свет,торг.точка, сторожка, 
20 сот.земли, все в соственности, 
3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

База, ул. Вишневая, напротив 
АТП, здание контора 2 этажа, бок-
сы, цех, на асфальтированном зе-
мельном участке 11 500 кв.м, до-
кументы готовы, 16 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 
9-ж, за РОВД, здание котельной, 
площадью 164,7 кв.м, на земель-
ном участке 4665 кв.м, документы 
готовы, земля в собственности, 5 
млн. 600 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 
9-м, за РОВД, здание склада, пло-
щадью 129,2 кв.м, + ангар 600 м², 
14х43 м, с воротами с двух сторон, 
на земельном участке 1768 кв.м, 
документы готовы, земля в соб-
ственности, 3 млн. 600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Чурюмова, № 43, ад-
министративное здание – конто-
ра 246,9 м², склад котельной 87,4 
м², склад 112,2 м², гараж 71,3 м², 
склад 148,1 м², мастерская - гара-
жа 209,1 м², здание склада 52,7 
м², гараж 94,3 м², на земельном 
участке 3295 кв.м, документы го-
товы, 10 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82

Бокс 15*8 м, высота 6 м, во-
рота 3*4 м, перекрыт ж/б плитами, 
яма, + гараж 7*3,5 м, 30 тыс. руб., 
в ГК «Дальний», 450 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Готовый бизнес, автосервис 
– здание гаража на 3 автомобиля, 
100 кв.м., в собственности с обо-
рудованием, автомойка на 2 поста 
– здание, 81 кв.м., в собственно-
сти, газифицирована, электриче-
ство, центральный водопровод, 
оборудование, служба такси – 
сервер для программы, компью-
терное обеспечение, телефоны, 
автопарк с лицензиями на пере-
возку. тел. 8-927-522-10-14

Здание магазина, ул. Народ-
ная, (рядом с Военкоматом), ма-
газин мебели, 2 уровня, площадь 
312 кв.м., коммуникации, на зе-
мельном участке 700 кв.м, до-
кументы готовы, 5 млн. 350 тыс. 
руб., можно в рассрочку или арен-
ду с последующим выкупом, а так-
же без, рассматриваем любые ва-
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
леко от проходной. Т. 2-37-20

Гараж в ГК "Западный" № 
873, есть подвал, 28 тыс. руб. Т. 
8-909-383-02-81

Гараж в ГК "Западный", 1.5 
уровня. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-
732-02-38

Гараж в ГК "Западный", 6х3 
м., свет, погреб, яма, стеллажи, 
калитка, 50 тыс. руб. Т. 8-904-
417-80-74

Гараж в ГК "Западный", № 
645, яма, свет, 50 тыс. руб. Т. 
8-927-250-92-17

Гараж в ГК "Западный", по-
греб, свет, 30 тыс. руб. торгТ. 
8-905-062-89-55

Гараж в ГК "Подгорный" № 
1050, 40 тыс. руб. Т. 8-904-428-
05-40

Гараж в ГК "Подгорный", по 
периметру, свет, погреб. Т. 8-929-
783-67-77

Гараж в ГК "Подгорный", шир. 
3.5 м. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-
732-02-38

Гараж в ГК "Подгорный". Т. 
8-904-770-47-37, 8-937-735-93-66

Гараж в ГК "Северный" не по 

периметру, недорого. Т. 8-937-
565-05-70

Гараж в ГК "Северный" по 
периметру, 45 тыс. руб., о/с. Т. 
8-937-716-58-68

Гараж в ГК "Северный" под 
Газель, калитка, погреб, яма, 75 
тыс. руб. Т. 2-12-13

Гараж в ГК "Северный", сроч-
но, свет, погреб, удобный заезд. 
Т. 8-903-723-86-12

Гараж в ГК "Северный", удоб-
ное расположение рядом с про-
ходной, подвальное помещение 
под всем гаражом, яма, 99 тыс. 
руб. Т. 8-961-077-00-13

Гараж в ГК "Северный". Т. 
2-74-87

Гараж в ГК "Северный". Т. 
8-905-482-97-57

Гараж в ГК "Северный". Т. 
8-927-524-42-57

Гараж в ГК "Северный". Т. 
8-927-525-58-61

Гараж в ГК "Северный". Т. 
8-927-537-10-28

Гараж в ГК «Дружба», со све-
том и погребом, 55 тыс.руб 8906-
410-85-64

Гараж в р-не автовокзала, по-
греб, свет, деревянный пол, 75 
тыс. руб. торг, срочно. Т. 8-961-
077-00-13

Гараж в р-не гост. Себряков-
ская, 3.8х6.3 м., выс. 3.5 м. Т. 
8-937-553-93-33

Гараж кирпичный, большой 
в р-не Администрации, есть по-
греб, яма, 40 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Гараж металлический ул. 
Обороны, 30 тыс. руб. Т. 8-919-
988-93-59

Гараж, в районе гостиница 
«Себряковская», погреб на всю 
площадь гаража, смотровая яма, 
цена 85 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-
75 , 8-961-665-06-33

Гараж, ГК Северный, х/с, есть 
погреб, не по периметру, 40 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

ГК Западный 3х6 м., 28 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 8-905-399-37-01

ГК Западный 55 т.р. 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01

Покупка
Куплю Гараж в ГК "Запад-

ный", Гараж в ГК "Дружба", Гараж 
в ГК "Подгорный" по разумной це-
не. Т. 8-937-088-74-98

Куплю Гараж в ГК "Запад-
ный" хороший не далее 3-4 ря-
да от въезда Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97

Сдаю
Гараж в ГК "Западный", 3.8х4 

м., выс. 3.5 м., свет, погреб. Т. 
8-988-005-80-88

Гараж в р-не гост. Себряков-
ская или продаю. Т. 8-937-553-
93-33

Гараж в ГК "Дружба", оплата 
1500 р. в мес. + свет и членские 
взносы. Т. 8-937-088-74-98

Гараж в ГК "Дружба". Т. 8-909-
383-14-99

Гараж под л/авто ул. Респу-
бликанская. Т. 8-903-316-60-70

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Г. ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Рабочая 7, этаж 3. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8960-880-66-53

Центр, 4 этаж. Тел. 8906-165-
08-90

Квартира в центре или обмен 
на частное домовладение. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8905-339-88-67

Центр, 3 этаж, большая кух-
ня, санузел совмещён, стеклопа-
кеты. Тел. 8961-062-45-85, 8961-
066-81-37

2-х комн. кв.
Квартира в центре, 2 этаж, 

общ. пл. 44,1 кв.м., счётчики на 
газ и воду, пласт. окна или обмен 

на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8995-40-81-256

Квартира с хорошим ремон-
том по ул. Рабочая 18, 4 этаж. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8917-643-
47-89

В чешском доме по ул. Спар-
таковская, 1 этаж, сделан ремонт, 
домофон. Цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. Тел. 8988-004-27-78, 2-12-47

Фроловская 16,  4 этаж, евро-
ремонт. Цена 1 млн. 350 тыс. руб. 
Тел. 8917-64-34-789

3-х комн. кв.
Квартира улучшенной пла-

нировки по ул. Спартаковская 54. 
Тел. 8961-683-62-64

Квартира в центре, 2 этаж, 
общ.пл. 50,9 кв.м. Тел. 8919-983-
79-52

Советская 69,  5/5. Цена 1 
млн.050 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Квартира в центре, 8/9, пол-
ный евроремонт, возможно с ме-
белью. Тел. 8906-174-76-77

Заречный 34, с ремонтом, 3 
этаж. Цена 1 млн. 450 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Коммунистическая 3, этаж 
4, комнаты изолированные. Тел. 
8917-846-29-54

4-х комн. кв.
Парковая или обмен на част-

ный дом. Тел. 8904-778-44-47
Квартира с евроремонтом 

в п. Пригородный, 5 этаж. Це-
на 1млн. 050 тыс. руб., торг. Тел. 
8917-643-47-89

Комсомольская 57, этаж 4, 
с мебелью, капремонт, удобное 
месторасположение. Цена 1 млн. 
550 тыс. руб. Тел. 8909-381-80-65

КОМНАТЫ
Комната в центре по ул. Ре-

волюционная 15, пл. 20 кв.м., 
3 этаж, новая железная дверь, 
пласт. окно, новая электропро-
водка и счётчик, частично ме-
бель и стиральная машина-авто-
мат. Цена 370 тыс. руб., торг. Тел. 
8995-413-75-13

Комната в коммунальной 
квартире, кв. Заречный 17, 2 
этаж. Тел. 8905-433-86-91

Комната в центре, 20 кв.м. 
Цена 300 тыс. руб. Тел. 8906-410-
65-77

ДОМА (ФРОЛОВО)
Жилой дом с отапливаемой 

мансардой по ул. Урицкого 61 
(район техникума), общ. пл. 130 
кв.м., все удобства, земли 4,5 
сотки, навес на 2 машины, баня. 
Цена 2 млн. 300 тыс. руб., торг. 
Рассмотрим варианты обмена на 
квартиру. Тел. 8961-656-26-37

Большой дом по ул. 40 лет 
Октября 65, паровое отопление, 
горячая и холодная вода, 8 со-
ток земли, погреб, гараж или об-
мен на 1-2-х комнатную квартиру 
в центре с доплатой. Тел. 8903-
327-17-33, 8905-339-90-69

Дом с удобствами в пр. Эн-
гельса, 4 комнаты, общ.пл. 70 
кв.м., гараж, хоз. постройки. Це-
на 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

Дом из 4-х комнат с удобства-
ми в районе Зеленовской школы, 
соединён коридором с большой 
кухней, баня, кирпичный  гараж, 
сараи, 6 соток земли. Тел. 8906-
406-66-93

Частное домовладение из 
4-х комнат по ул. Донская 67, па-
ровое отопление, земельный уча-
сток 15 соток, 2 гаража, летняя 
кухня. Тел. 8905-399-56-81

Дом со всеми удобствами по 
ул. Садовой (район маг. «Ассор-
ти»), общ.пл. 64 кв.м. или обмен 
на квартиру, рассмотрим все ва-
рианты. Тел. 8905-433-18-16

Домовладение по ул. Б. 
Хмельницкого (район церкви) из 
2-х комнат, большая кухня, пласт. 
окна, высокие потолки, вода в 
доме, септик, погреб, земель-
ный участок (5,5 соток в собств.) 
без грунтовых вод, баня, хоз. 
постройки, есть место для при-
стройки. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8961-071-64-93

Частное домовладение из 
4-х комнат по ул. Донская 67, па-
ровое отопление, земельный уча-

сток 15 соток, 2 гаража, летняя 
кухня. Тел. 8905-399-56-81

Дом 10х10, 4 комн., в центре, 
вода, газовый счетчик, земель-
ный участок 4 сотки, возможно 
под коммерческие цели или об-
мен на квартиру (дом). Рассмо-
трим любые варианты. Тел.8903-
317-71-59

1/2 дома (110 кв. м.) с удоб-
ствами по ул. Ленина, 3 сотки 
земли, хоз. постройки. Цена 1 
млн. 700 тыс. руб. Тел. 8904-409-
46-53

Флигель по ул. Донская, 9 со-
ток земли, под материнский капи-
тал. Тел. 8960-872-39-25

Флигель (общ.пл. 25 кв.м) по 
ул. Набережная, 5 соток земли. 
Тел. 8960-878-39-46

Флигель по ул. Подгорная, 
189. Тел. 8961-684-99-00

Земельный участок (5 соток) 
в г. Анапа Краснодарского края, 
ст. Благовещенская, центр стани-
цы, рядом администрация, шко-
ла. Хозяин.Тел. 8905-335-61-35

Земельный участок (10 со-
ток) с садом. Тел. 8917-642-11-56

РАЙОН
Дом в х. Гуляевка со всеми 

удобствами, 70 кв.м., вода 3 скв., 
газ, паровое отопление, водона-
греватель, сплитсистема, септик, 
стир.машина- автомат, пластик. 
окна, сараи, погреб, баня, веран-
да из поликарбоната, 40 соток 
земли, метал. забор, улица ас-
фальтирована, в 2 км. от трассы 
М6, лесхоз 3 км., рядом р. Арче-
да, школа, магазин, мед. пункт, 
колхоз, клуб. Цена 990 тыс. руб. 
Тел. 8909-381-51-37

Дом в х. Перфиловский с 
удобствами, пл. 49 кв.м, сделан 
евроремонт, летняя кухня с ба-
ней, 2 теплицы, гараж, хоз. по-
стройки, подвал, 18 соток земли 
в собственности, молодой сад, 
виноградник. Тел. 8905-333-02-03

Полдома в х. Гуляевка. Тел. 
8902-385-49-24

Дом в х. Большой (20 км. от г. 
Михайловки), общ. пл. 80 кв. м., 4 
комнаты, кухня, ванная, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, погреб, 
14 соток земли, хоз. постройки. 
Тел. 8905-063-81-42, 8905-333-
05-29

Флигель в ст. Кременская  
Клетского района из 4 комнат, 
общ. пл. 72 кв.м., кухня, ванная, 
газовое печное отопление, 13 со-
ток земли в собственности, хоз. 
постройки. Тел. 8902-381-68-97

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Или продаю торгово-остано-

вочный павильон по ул. 40 лет 
Октября 186 а (ост. «Колхозный 
рынок»). Тел. 8905-335-61-35

В аренду небольшой продо-
вольственный магазин в п. Приго-
родный (около Зеленовской шко-
лы). Тел. 8961-076-56-62

1-комн.кв. с мебелью в цен-
тре на длительный срок. Тел. 
8960-868-69-12

3-х комн. ухоженная квартира 
по ул. Московская 6, центр, ча-
стично меблирована, семейной 
паре на длительный срок. Оплата 
6 тыс. руб. + коммунальные. Тел. 
8903-376-17-88

3-х комн. кв. в центре, 2 этаж, 
с мебелью. Тел. 8904-779-57-26

Металлический гараж в рай-
оне Парковой. Тел. 8961-068-98-
16

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
3-х комн. кв. (общ. пл. 46 

кв.м.) по ул. Комсомольская 53, 
этаж 1 на  две 1 комн. кв. с мо-
ей доплатой или на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой. Тел. 8903-479-
26-87

АВТО (ФРОЛОВО)
ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
ВАЗ 21013  1985 г. в., в хоро-

шем состоянии. Тел. 8904-779-
06-60

ВАЗ 2107  2003 г. в. Цена 78 
тыс. руб. Тел. 8960-873-66-38

ВАЗ 2106  1998 г. в., пробег 65 
тыс.км. Тел. 8961-069-71-82

Ваз 2107  2004 г. в. Тел. 8960-
870-13-57

ВАЗ 2110  2005 г. в., цвет сере-
бро. Цена 118 тыс. руб., торг. Тел. 
8960-894-09-32

Волга ГАЗ 23129  1999 г. в., 
цвет белый, в хорошем состоя-
нии. Цена 45 тыс. руб., торг уме-
стен. Тел. 8903-327-17-33, 8905-
339-90-69

Нива 1996 г. в. Цена 68 тыс. 
руб. Тел. 8903-478-55-29

Газель 15-местная 2004 г.в., 
газ, бензин. Цена 100 тыс. руб., 
возможен обмен на легковую ма-
шину. Тел.8904-419-80-31

ИНОСТРАННЫЕ
BMW X 5  2001 г. в., цвет сере-

бро, в хорошем состоянии, недо-
рого. Тел. 8906-174-76-77

УСЛУГИ 
(ФРОЛОВО)

Выполняем кровельные ра-
боты любой сложности; отделка 
фронтонов, фасадов сайдингом; 
организуем закупку и доставку 
стройматериалов; изготовление 
изделий из жести. Рассрочка пла-
тежа. Тел. 8906-400-62-32

Оказываю услуги сиделки, с 
проживанием, опыт работы име-
ется. Тел. 8902-095-29-18

Грузовые перевозки. Газель 
термобудка. Перевозка мебели, 
строительных материалов. (Груз-
чики по желанию). Тел. 8960-868-
69-12

Грузовые перевозки по г. 
Фролово (Газель термобудка), 
эконом-доставка. Тел. 8917-726-
29-26

Ремонт и внутренняя отдел-
ка помещений: сантех.монтаж, 
электромонтаж, малярно-штука-
турные работы, кафель, пластик, 
ламинат, ГКЛ и др. Тел. 8904-423-
54-95

Все виды внутренней отдел-
ки, внутренняя и наружная отдел-
ка балконов, гардеробные ком-
наты, раздвижные перегородки, 
электромонтаж. Тел. 8969-651-
72-30

«Хозяин на час». Мелкий и 
средний ремонт, помощь в делах. 
Тел. 8903-468-43-08

РАБОТА 
(ФРОЛОВО)

ИЩУ
Работу сиделки в центре, 

большой опыт. Тел. 8909-388-51-
33

Работу сиделки. Тел. 8927-
530-44-69

Работу слесаря-сантехника. 
Тел. 8903-317-71-59

Работу репетитора англий-
ского языка. Тел. 8904-419-94-82

Работу репетитора по химии. 
Тел. 8906-405-01-99

ГАРАЖИ, ДАЧИ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
Дача в Краснооктябрьском 

районе г. Волгограда. Тел. 8927-
251-02-38

РАЗНОЕ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЮ
Баян в хорошем состоянии. 

Тел. 8995-40-81-256
Пианино «Элегия». Тел. 

8904-779-57-26
Мойка от кухонного гарнитура 

б/у. Цена 700 руб. Тел. 8903-377-
28-64

Старые советские телевизо-
ры, радиодетали. Тел. 8919-985-
61-26

Часы настольные, овоще-
резка с насадками, зеркало, ско-
роварка 5л. Тел. 8905-399-65-80

Две пуховые подушки 80х80 
см., одеяла жаккардовые, дет-
ское байковое одеяло, ковровая 
дорожка(0,7х3,30). Тел. 8927-505-
64-36

Посуда с подогревом (на све-
чах), картина электрическая, очки 
3D, лампа настольная к компью-

теру. Тел. 8919-985-86-99
Люстры. Тел. 8904-427-17-37
2 ковра(2х3). Тел. 8960-874-

30-24
Стёкла, банки 3 л., унитаз, 

б/у. Тел. 8919-798-06-22
Лыжи деревянные. Тел. 

8906-404-53-26
Наколенники для волейбола 

(6 пар). Тел. 8905-483-68-26
Караоке DVD player BBK. Тел. 
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